Regnskab for Indsamling til Tove
Indsamlingsperiode 29.03.2024 - 28.03.2025

Indsamlingsnavnet j.nr. 24-700-07629

Indtaegter
Gaver
Netto rente indtaegter

Sum indtaegter
Udgifter

Overfart til Tove i 2024
Overfort til Tove i 2025

Gebyr til bank

Sum udgifter

621 938,03
143,35

622 081,38

532792,71
88 888,67
400,00

622 081,38

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse

med reglerne i indsamlingsloven og
bekendtggrelsen.

27.09.2025

-

Curt Arne Andreassen



